
1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

M l̂ý Maluhov ^
obec P udíce líomšllc© II8» | | |  ^

Kra] 4. p0f_ číslo

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY s?
západočeský

5- Název (označení] pam átky: 7. Ochranné pásmo:

I 6- Bližší označení um ístění pam átky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatelj

í l j  u lice (nám ěstí), popř. m ístní trať, č. parcely a],

v aiXniee při vjezdu do obce_____________

9. Popis pam átky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby)

Hladký hranolový po stávec » ukonccqý římsou, nee« vysoký konický nástavec,  v polov! tě 
výsky členžpý řiaao u, které na čeln í stran? vybíhá do segment, š t ítu ;  ukončuje je j  římsa, na n l  spočívá masivní 
krycí deska, do které je  zapuštěn litin ový  křič« Na podstavci je i \  iý asp isi Gewidmet zur Ehren Gottes von Georg und An za 
Äischa N° 5.« 1060Vč spodní polovině nástavce je  na če ln í straně v mělké n ice r e l ié f  Piety ,  nač je j íž  hlavou leou 

■ postavy le t íc íc h  andělů s božím hrobem; po pravé straně je postav, bičovaného K rista, po lrvé se tře lá  postava P. 
iXijrie / V  .  V horní č á sti nástavce jsou zobraaery nástroje Kristova umučení, na Čelní straně monstrance s adorujícími 
anděly* -ást re lie fS  je setřelá*  "o horní krycí d ěd y  ke zas zem kt vcvá lucerna v ¡ odobě srdce.

10. Časové, slohové a autorské určení l i .  Památkové movité zařízení

Z r* 1860

Stráž 101 Plzeň - 13732-64



111  ------------------------------------------ i—  -------------------------------------------------------------  1 ....... ............................ .............: . ; 7{i i

12. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany 15. Odkaz na lite ra tu ru

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci

iJt5p»0P Praha

f

* . e *

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis)


